
7. Lauf      Region SÜD
5. Lauf      Odenwald Pokal

0 14:24,00 48:00,00 01:41,46

Platz Start Ausweis Probe Gesamt Gesamt- ADAC

 Nr. Nr. Nr. D M Zeit Zeit Fehler Zeit Fehler Fehler Zeit Punkte

1 2 Philipp Mohr AC Bensheim 10724 0 39,06 38,76 10 38,70 14 24 1:41,46 40

2 1 Dominik Welte MSC Mühlheim 10988 0 43,60 44,51 8 57,03 22 30 2:11,54 37

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

Klasse:

Reg. Nr.: KS 15 / 15

AC Bensheim e. V. im ADAC

Tageswertung

Jugend - Kart - Slalom Meisterschaft ADAC Hessen-Thüringen e.V.

Lauf 1 Lauf 2

27. Mai 2017

Teilnehmer: 2

Name Ortsclub
Wertung



7. Lauf      Region SÜD
5. Lauf      Odenwald Pokal

1 48:00,00 07:12,00 01:30,58

Platz Start Ausweis Probe Gesamt Gesamt- ADAC

 Nr. Nr. Nr. D M Zeit Zeit Fehler Zeit Fehler Fehler Zeit Punkte

1 3 Samuel Linus Kettenbach AC Maikammer 1353 0 Gast 43,38 43,70 2 44,88 0 2 1:30,58 0

2 2 Kian Max Eichmann VFM/AC Bensheim 9948 0 48,14 45,24 4 45,87 0 4 1:35,11 40

3 4 Nevio Vidal-Casabona VFM/AC Bensheim 10721 0 48,83 48,81 0 48,56 0 0 1:37,37 37

4 7 Florian Trinkaus OAMC Reinheim 10181 0 45,56 44,88 6 45,65 2 8 1:38,53 35

5 8 Andre Depper ACC Stephanshausen 10852 0 54,61 50,16 0 50,58 2 2 1:42,74 33

6 6 Sebastian Welte MSC Mühlheim 10732 0 62,46 53,16 0 52,13 2 2 1:47,29 31

7 10 Lucas Kremer ACC Stephanshausen 10462 0 52,96 50,50 0 49,63 10 10 1:50,13 30

8 1 Moritz Merseburg MSC Butzbach-Wettertal 10987 0 57,59 57,83 4 61,69 0 4 2:03,52 29

9 5 Marcel Atzinger AC Kinzigtal 10952 0 113,11 71,09 6 73,99 0 6 2:31,08 28

10 9 Damian Rychlicki MSC Mühlheim 10574 0 56,09 76,86 12 62,07 2 14 2:32,93 27

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

AC Bensheim e. V. im ADAC

Jugend - Kart - Slalom Meisterschaft ADAC Hessen-Thüringen e.V. 27. Mai 2017

Klasse: Teilnehmer: 10

Name Ortsclub
Wertung Lauf 1 Lauf 2

Reg. Nr.: KS 15 / 15



7. Lauf      Region SÜD
5. Lauf      Odenwald Pokal

2 12:00,00 28:48,00 01:24,00

Platz Start Ausweis Probe Gesamt Gesamt- ADAC

 Nr. Nr. Nr. D M Zeit Zeit Fehler Zeit Fehler Fehler Zeit Punkte

1 13 Lukas Schütz VFM/AC Bensheim 10138 0 39,44 41,05 2 40,95 0 2 1:24,00 40

2 1 Nico Welle MSC Heidelberg 31 0 Gast 41,12 41,28 0 41,46 2 2 1:24,74 0

3 9 Linus Eberhardt OAMC Reinheim 10282 0 41,89 42,72 0 43,54 0 0 1:26,26 37

4 11 Niklas Schander VFM/AC Bensheim 10346 0 40,82 41,73 2 43,49 2 4 1:29,22 35

5 3 Samuel  Kucza MSC Wächtersbach-Hesseldorf 10075 0 Gast 47,21 43,66 0 44,38 2 2 1:30,04 0

6 10 Bartosz Rychlicki MSC Mühlheim 10086 0 67,25 46,40 0 45,66 0 0 1:32,06 33

7 12 Pascal Kremer ACC Stephanshausen 10202 0 46,53 45,06 2 45,20 0 2 1:32,26 31

8 2 Max Pfuhl AMSG Schwalmstadt- Frielendorf 9447 0 Gast 43,79 41,44 8 40,77 4 12 1:34,21 0

9 7 Simo Thomas OAMC Reinheim 10126 0 48,45 46,12 0 46,20 6 6 1:38,32 30

10 5 Ben  Menges AC Bensheim 10675 0 45,42 46,58 4 45,75 4 8 1:40,33 29

11 8 Mirja Schweppenhäuser AC Kinzigtal 10668 D 52,07 48,05 2 48,53 2 4 1:40,58 28

12 6 Simon Grunzel AC Kinzigtal 10680 0 57,18 48,21 2 49,75 20 22 1:59,96 27

13 4 Tim Gärtner MSC Rodenstein 10812 0 73,45 65,64 0 52,28 12 12 2:09,92 26

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

AC Bensheim e. V. im ADAC

Jugend - Kart - Slalom Meisterschaft ADAC Hessen-Thüringen e.V. 27. Mai 2017

Klasse: Teilnehmer: 13

Name Ortsclub
Wertung Lauf 1 Lauf 2

Reg. Nr.: KS 15 / 15



7. Lauf      Region SÜD
5. Lauf      Odenwald Pokal

3 09:36,00 21:36,00 01:21,73

Platz Start Ausweis Probe Gesamt Gesamt- ADAC

 Nr. Nr. Nr. D M Zeit Zeit Fehler Zeit Fehler Fehler Zeit Punkte

1 12 Collin Lindner VFM/AC Bensheim 10982 0 40,21 40,84 0 40,89 0 0 1:21,73 40

2 10 Adrian Ponta VFM/AC Bensheim 9627 0 40,06 41,23 0 41,47 0 0 1:22,70 37

3 11 Tyler Hebenstreit OAMC Reinheim 9815 0 41,35 41,63 2 41,64 0 2 1:25,27 35

4 9 Joel Brauer VFM/AC Bensheim 10442 0 41,00 41,63 2 42,00 0 2 1:25,63 33

5 4 Mika Scheffler MSC Butzbach-Wettertal 9712 0 41,82 42,77 0 42,77 2 2 1:27,54 31

6 3 Till Huber MSC Rodenstein 10397 0 43,65 43,56 0 43,98 0 0 1:27,54 30

7 2 Anna-Katharina Wehowsky AMSG Schwalmstadt- Frielendorf 9561 D Gast 40,96 41,80 4 41,15 2 6 1:28,95 0

8 7 Jerôme Queißer VFM/AC Bensheim 10663 0 42,26 42,76 2 42,32 2 4 1:29,08 29

9 8 Aimo Flender ACC Stephanshausen 10949 0 44,47 43,77 2 43,55 0 2 1:29,32 28

10 1 Leon Pfeifer VFM/AC Bensheim 10684 0 43,66 43,54 2 43,79 0 2 1:29,33 27

11 5 Dustin Reeg OAMC Reinheim 9796 0 44,06 43,54 2 43,53 2 4 1:31,07 26

12 6 Paul Hufler VFM/MSC Affolterbach 9746 0 41,32 41,88 0 42,15 8 8 1:32,03 25

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

AC Bensheim e. V. im ADAC

Jugend - Kart - Slalom Meisterschaft ADAC Hessen-Thüringen e.V. 27. Mai 2017

Klasse: Teilnehmer: 12

Name Ortsclub
Wertung Lauf 1 Lauf 2

Reg. Nr.: KS 15 / 15



7. Lauf      Region SÜD
5. Lauf      Odenwald Pokal

4 50:24,00 04:48,00 01:21,08

Platz Start Ausweis Probe Gesamt Gesamt- ADAC

 Nr. Nr. Nr. D M Zeit Zeit Fehler Zeit Fehler Fehler Zeit Punkte

1 2 Alexander Lazar MSC Hd-Kirchheim 517 0 Gast 40,07 40,41 0 40,67 0 0 1:21,08 0

2 8 Agnes Fiederlein VFM/MSC Affolterbach 9178 D 40,75 40,94 0 41,21 0 0 1:22,15 40

3 6 Marcus Müller VFM/AC Bensheim 10749 0 40,42 40,86 2 42,32 0 2 1:25,18 37

4 7 Lea Stadler VFM/MSC Affolterbach 10652 D 43,47 43,23 0 43,04 0 0 1:26,27 35

5 5 Jan-Kevin Hofmann ACC Stephanshausen 9245 0 42,96 43,26 0 43,04 0 0 1:26,30 33

6 9 Julian Ruth AC Kinzigtal 9034 0 44,65 43,43 0 43,41 0 0 1:26,84 31

7 1 Leon Faccino OAMC Reinheim 8963 0 41,63 41,87 6 41,44 2 8 1:31,31 30

8 4 Sebastian Flick MSC Johannisberg 11029 0 Gast 47,43 44,12 0 43,40 4 4 1:31,52 0

9 3 Joshua Schweppenhäuser AC Kinzigtal 10667 0 47,08 44,54 2 46,33 4 6 1:36,87 29

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

AC Bensheim e. V. im ADAC

Jugend - Kart - Slalom Meisterschaft ADAC Hessen-Thüringen e.V. 27. Mai 2017

Klasse: Teilnehmer: 9

Name Ortsclub
Wertung Lauf 1 Lauf 2

Reg. Nr.: KS 15 / 15



7. Lauf      Region SÜD
5. Lauf      Odenwald Pokal

5 52:48,00 38:24,00 01:19,80

Platz Start Ausweis Probe Gesamt Gesamt- ADAC

 Nr. Nr. Nr. D M Zeit Zeit Fehler Zeit Fehler Fehler Zeit Punkte

1 13 Marcel Busch VFM/AC Bensheim 9535 0 38,63 39,62 0 40,18 0 0 1:19,80 40

2 12 Adrian Mozdzierski VFM/AC Bensheim 8668 0 39,60 40,12 0 40,15 0 0 1:20,27 37

3 1 Jonas Gausmann AMC Pohlheim 9575 0 Gast 39,99 40,37 0 40,11 0 0 1:20,48 0

4 14 Patrick Rückert VFM/AC Bensheim 9441 0 39,87 40,55 0 41,05 0 0 1:21,60 35

5 11 Lea Raacke MSC Butzbach-Wettertal 9167 D 40,95 41,53 0 42,05 0 0 1:23,58 33

6 9 Nick Muntermann MSC Rodenstein 9382 0 40,34 41,29 0 41,55 2 2 1:24,84 31

7 4 Pia Pfuhl AMSG Schwalmstadt- Frielendorf 9448 D Gast 40,30 41,62 2 41,37 0 2 1:24,99 0

8 8 Marcel Hörr OAMC Reinheim 8849 0 41,94 41,68 2 42,14 0 2 1:25,82 30

9 3 Mark Zorn MSC Butzbach-Wettertal 9141 0 43,09 43,70 0 42,50 0 0 1:26,20 29

10 6 Alexander Molitor VFM/AC Bensheim 9711 0 42,09 42,73 0 43,51 0 0 1:26,24 28

11 7 Johannes Biendriem AC Kinzigtal 10495 0 43,97 43,82 0 43,44 0 0 1:27,26 27

12 15 Timo Voland OAMC Reinheim 9292 0 40,32 40,90 6 40,83 0 6 1:27,73 26

13 10 Benedict Skora AC Kinzigtal 9163 0 40,35 41,50 2 40,39 8 10 1:31,89 25

14 5 Marco Abramo Scuderia Wiesbaden 10670 0 45,70 44,94 6 44,47 4 10 1:39,41 24

15 2 Naima Scheffler MSC Butzbach-Wettertal 9934 D 41,22 41,10 8 41,23 10 18 1:40,33 23

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

AC Bensheim e. V. im ADAC

9,00 27. Mai 2017

Klasse: Teilnehmer: 15

Name Ortsclub
Wertung Lauf 1 Lauf 2

Reg. Nr.: KS 15 / 15



7. Lauf      Region SÜD
5. Lauf      Odenwald Pokal

6 16:48,00 09:36,00 01:21,61

Platz Start Ausweis Probe Gesamt Gesamt- ADAC

 Nr. Nr. Nr. D M Zeit Zeit Fehler Zeit Fehler Fehler Zeit Punkte

1 10 Marcel Koessler AMC Reilingen 1138954 0 Gast 40,38 40,77 0 40,84 0 0 1:21,61 0

2 11 Daniel Rückert AC Bensheim 1146119 0 39,70 39,97 0 40,34 2 2 1:22,31 40

3 3 Ciro Nappi MSC Braach 1184319 0 Gast 40,21 40,66 2 40,49 0 2 1:23,15 0

4 9 Jessica Jung AC Bensheim 1181992 D 39,49 40,50 2 40,83 0 2 1:23,33 37

5 7 Fabian Ruth AC Kinzigtal 1171133 0 42,38 42,55 0 42,37 0 0 1:24,92 35

6 12 Paul Gehbauer MSC Rodenstein 1177587 0 41,15 41,60 4 41,80 0 4 1:27,40 33

7 8 Artur Mozdzierski AC Bensheim 1154970 0 39,54 40,47 6 41,10 0 6 1:27,57 31

8 6 Pit Kröh OAMC Reinheim 1147193 0 41,94 43,10 4 42,34 0 4 1:29,44 30

9 2 Lukas Pekala KMC Kassel 1138687 0 Gast 42,45 42,00 6 41,66 0 6 1:29,66 0

10 1 Markus Eichmann AC Bensheim 1184492 0 47,33 47,36 0 45,50 2 2 1:34,86 29

11 4 Jens Thomas OAMC Reinheim 1180982 0 47,04 46,13 2 47,45 2 4 1:37,58 28

12 5 Manuel Jährling MSC Rodenstein 1135685 0 43,76 43,76 14 45,08 2 16 1:44,84 27

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

-    0 - -

Jugend - Kart - Slalom Meisterschaft ADAC Hessen-Thüringen e.V. 27. Mai 2017

Klasse: Teilnehmer: 12

Name Ortsclub
Wertung Lauf 1 Lauf 2

AC Bensheim e. V. im ADAC

Reg. Nr.: KS 15 / 15



Reg. Nr.: KS 15 / 15

14:24,00

Platz ADAC Start Ausweis Gesamt-

 Nr. Punkte Nr. Nr. Zeit Fehler Zeit
51 Collin Lindner VFM/AC Bensheim 10982 40,27 0 0:40,27
52 Adrian Ponta VFM/AC Bensheim 9627 40,93 0 0:40,93
53 Patrick Rückert VFM/AC Bensheim 9441 40,02 0 0:40,02
54 Marcel Busch VFM/AC Bensheim 9535 39,01 0 0:39,01
55 Adrian Mozdzierski VFM/AC Bensheim 8668 39,43 2 0:41,43
56 Daniel Rückert AC Bensheim 1146119 40,07 0 0:40,07
57 Jessica Jung AC Bensheim 1181992 40,22 0 0:40,22
58 Marcel Koessler AMC Reilingen 394 40,09 0 0:40,09
59 Ciro Nappi MSC Braach 1184319 40,59 0 0:40,59
60 Lukas Johannes Pekala KMC Kassel 5221 41,70 0 0:41,70
41 Lukas Schütz VFM/AC Bensheim 10138 40,85 0 0:40,85
42 Alexander Molitor VFM/AC Bensheim 9711 43,56 0 0:43,56
43 Marcus Müller VFM/AC Bensheim 10749 41,87 0 0:41,87
44 Joel Brauer VFM/AC Bensheim 10442 41,45 4 0:45,45
45 Artur Mozdzierski AC Bensheim 1154970 41,06 0 0:41,06
36 Tyler Hebenstreit OAMC Reinheim 9815 41,19 6 0:47,19
37 Marcel Hörr OAMC Reinheim 8849 41,83 2 0:43,83
38 Timo Voland OAMC Reinheim 9292 40,66 0 0:40,66
39 Pit Kröh OAMC Reinheim 1147193 42,31 0 0:42,31
40 Jonas Gausmann AMC Pohlheim 9575 39,84 4 0:43,84
31 Fabian Ruth AC Kinzigtal 1171133 41,65 2 0:43,65
32 Julian Ruth AC Kinzigtal 9034 42,85 0 0:42,85
33 Johannes Biendriem AC Kinzigtal 10495 42,99 14 0:56,99
34 Benedict Skora AC Kinzigtal 9163 42,11 0 0:42,11
35   -
16 Moritz Merseburg MSC Butzbach-Wettertal 10987 56,85 0 0:56,85
17 Mika Scheffler MSC Butzbach-Wettertal 9712 42,86 2 0:44,86
18 Naima Scheffler MSC Butzbach-Wettertal 9943 41,80 2 0:43,80
19 Lea Raacke MSC Butzbach-Wettertal 9167 40,84 0 0:40,84
20 Mark Zorn MSC Butzbach-Wettertal 9141 41,97 4 0:45,97
46 Nick Muntermann MSC Rodenstein 9382 40,96 6 0:46,96
47 Manuel Jährling MSC Rodenstein 1135685 45,27 2 0:47,27
48 Paul Gehbauer MSC Rodenstein 1177587 41,37 0 0:41,37
49   -
50   -
21 Max Pfuhl AMSG Schwalmstadt- Frielendorf 9447 40,81 4 0:44,81
22 Anna-Katharina Wehowsky AMSG Schwalmstadt- Frielendorf 9561 41,39 2 0:43,39
23 Pia Pfuhl AMSG Schwalmstadt- Frielendorf 9448 41,26 8 0:49,26
24   -
25   -
26 Florian Trinkaus OAMC Reinheim 10181 44,02 4 0:48,02
27 Simo Thomas OAMC Reinheim 10126 46,32 4 0:50,32
28 Linus Eberhardt OAMC Reinheim 10282 42,25 4 0:46,25
29 Dustin Reeg OAMC Reinheim 9796 44,13 0 0:44,13
30 Jens Thomas OAMC Reinheim 1180982 47,74 2 0:49,74
6 Markus Eichmann AC Bensheim 1184492 51,22 6 0:57,22
7 Ben  Menges AC Bensheim 10675 46,13 2 0:48,13
8 Leon Pfeifer VFM/AC Bensheim 10684 44,04 6 0:50,04
9 Jerôme Queißer VFM/AC Bensheim 10663 42,70 2 0:44,70
10 Niklas Schander VFM/AC Bensheim 10346 43,99 4 0:47,99
11 Joshua Schweppenhäuser AC Kinzigtal 10667 45,43 2 0:47,43
12 Simon Grunzel AC Kinzigtal 10680 52,67 2 0:54,67
13 Marcel Atzinger AC Kinzigtal 10952 67,48 6 1:13,48
14 Mirja Schweppenhäuser AC Kinzigtal 10668 49,11 4 0:53,11
15   -
1 Nevio Vidal-Casabona VFM/AC Bensheim 10721 47,48 8 0:55,48
2 Kian Max Eichmann VFM/AC Bensheim 9948 45,34 2 0:47,34
3 Philipp Mohr AC Bensheim 10724 57,93 12 1:09,93
4   -
5   -
71   -
72   -
73   -
74   -
75   -
66   -
67   -
68   -
69   -
70   -
81   -
82   -
83   -
84   -
85   -

-

11
AC Kinziggeister

02:35,21

-

-

10
AC Bensheim 4

02:20,82

12
AC Bensheim 5

02:52,75

8
Die Bremser

02:17,46

9
Reinheim 2

02:18,40

02:03,78

02:00,38

7
MSC Rodenstein

02:15,60

AC Kinzigkart

02:08,61

7. Lauf      Region SÜD
5. Lauf      Odenwald Pokal

6
Super Butzis

02:09,50

Teamname

Mannschaft (SÜD)
Lauf

Fahrer Ortsclub

01:59,30

AC Bensheim 1

3
AC Bensheim 3

AC Bensheim e. V. im ADAC

Jugend - Kart - Slalom Meisterschaft ADAC Hessen-Thüringen e.V.

33

31

30

1

2
AC Bensheim 2

4
Reinheim 1

02:06,80

40

37

35

5

29

28

27

26

25

25

-

-

-


